Illicensis.
viden alta.

in bello.

v. medi

v. p. m. d. e.

Quę iaculo gens apta leui, quę picta pharetris
Venerit, ingentes animo iam prospice campos.

Atq; hanc alipedi pulsantem corpora curru

Euryalen, quibus exultet Mauortia turmis,

Et quantum elata valeat peltata securi, *r. Pentata.*

Cara mihi, & veras inter non vltima natas.

Fatur, & occiduo libat cratera parenti. *r. Poli.*

Quisq; suis tum vota deis, & pocula fundit,

Dent acies, dent belligeros superare labores.

Ecce autem Gethicis veniens Gradius ab antris,

Ingentemq; trahens Arctoa per equora nubem,

Aspicit Aeęa Minyas stupefactus in vrbe,

Ambitumq; senem, promissaq; vellera puppi

Thesalicę. citus ad summi stellantia patris

Tecta ruit, questuq; Iouem testatur acerbo.

Quę studiis rex magne quies? iam mutua vidi

Exitia, in solos hominum molimur honores.

Teq; ea cuncta iuuant, rabidam qui Pallada cęlo

Non abigis, neq; scemineis ius obiticiis ausis.

Non queror, extracta quod vexerit ipsa carina

Vellera sacra meis sperantem auertere lucis, *S. Iosonem.*

Quodq; palam tutata viros, sic cętera pergat

Si valet, insidits quid nunc fallacibus ambit,

Nostra vt Phryxęo spolientur templa metallo?

Non opus auxilio Colchis, nec foedere vestro,

Et Persen simul, & Minyas deposcimus hostes.

Quin age quid tantę coeunt in prelia gentes?

Quid tuus Aefonides? imus nos protinus imus

In nemus auriferum, & sumptis decernimus armis.

Vel tu sola polo tacitis inopina tenebris

Labere. quantus ibi deus experire, nec illas

Adstiteris impune trabes. an Martia templa

Intemeranda minus? tantus mihi luctus & angor,
 Quod rudis, & sola colimur si gentibus umbra,
 Est amor & rerum cunctis tutela suarum.
 Et tibi magne pater terris donaria certant.
 Est honor his etiam suis. ast ego cara Mycenis
 Culmina, virgineas præder si Cecropis arces,
 Iam conflux, iam te gemitu lachrymisq; tenebit
 Nata querens. metuant ergo, nec talia possint.
 Non tulit hæc animis, quin longa silentia Pallas
 Rumperet irridens strepitumq; minasq; Gradii.
 Non tibi Aloide, quib? hæc fera murmura iactes.
 Non Lapithe, sed Pallas ait. neq; ego Aegide digna,
 Nec vocer ulterius proles Iouis, excidat iste
 Ni tibi corde tumor, lituos miser armaq; saxo
 Oderis, & primis adimam tua nomina bellis.
 Quin simili matrem demens grauitate sequitur,
 Digna quidem, monstrum superis que tale creauit.
 Quod tamè aggressè scelus? aut quo crimine fontes?
 Si iuuenem, qui iussâ sui tam dira tyranni
 Impaudus, maria & nondum qui nota subibat,
 Iuuimus, & magnis aliquam spem mouimus ausis,
 An nullas præferre preces, nec fœdera reges?
 Villa sequi, cæca sed cuncta impellere pugna
 Debuimus? sic thraces aguit, sic turbidus iste
 Si qua petit. cuperem hæc etiam num bella remitti,
 Nec focias armare manus. da vellera rector,
 Et medio nos cerne mari. quod sin ea Maiors
 Abneget, & solus nostris sudoribus obstat,
 Ibimus indecores, frustra; tot equora vecte.
 Fas aliquem nequeat? sic foemina cœperat arderis.
 Hic iterum alternis Maiors insurgere dictis.
 Excipit hinc contra pater, & sic voce coerchet.